
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» 

broj 17/21) i članka 35. Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Općine Maruševec 

(«Službeni vijesnik Varaždinske županije» br. 30/15, 25/19), općinski načelnik Općine 

Maruševec dana 29. prosinca 2025. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o visini naknade za privremeno korištenje prostora u objektima društvenih domova i 

doma kulture na području Općine Maruševec 

 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za privremeno korištenje prostora u objektima 

društvenih domova i doma kulture na području Općine Maruševec. 

 

                                                                          II. 

Utvrđuje se visina naknade za korištenje prostora iz točke I. ove Odluke u svrhu organiziranja 

raznih proslava i svečanosti: 

 

- korisnicima prostora s prebivalištem na području Općine Maruševec u iznosu od 65,00 

eura (slovima: šezdesetpet eura) po danu, 

- korisnicima prostora s prebivalištem ili sjedištem  izvan područja Općine Maruševec u 

iznosu od 115,00 eura (slovima: stopetnaest eura) po danu, 

 

U smislu ove Odluke pod korištenjem prostora 1 dan podrazumijeva se preuzimanje prostora 

na korištenje u 15:00 sati tekućeg dana, a povrat prostora u 15:00 sati idućeg dana. 

 

III. 

Utvrđuje se visina naknade za korištenje prostora iz točke I. ove Odluke u svrhu organiziranja 

skupova i godišnjih skupština političkih stranaka, održavanje seminara i sl.u iznosu od 20,00 

eura (slovima: dvadeset eura) po danu. 

 

IV. 

Korisnici prostora u slučaju korištenja za potrebe utvrđene u točki II. ove Odluke dužni su 

snositi i režijske troškove u paušalnom iznosu od 15,00 eura (slovima: petnaest eura). 

 

V. 

Općina Maruševec kao davatelj prostora na privremeno korištenje i Korisnik istog međusobna 

prava i obveze vezano za korištenje prostora urediti će Ugovorom o privremenom korištenju 

prostora. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 372-02/25-01/3 

URBROJ: 2186-17-02-25-1 

Maruševec, 29. prosinca 2025. 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 



VI. 

Plaćanja naknade za privremeno korištenje prostora iz točke I. ove Odluke kao korisnici 

oslobađaju se sve udruge građana sa sjedištem na području Općine Maruševec. 

 

 

VII. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini naknade za privremeno 

korištenje prostora u objektima Društvenih domova i doma Kulture na području Općine 

Maruševec, KLASA: 372-02/23-01/01, URBROJ: 2186-17-02-23-1 od 25. siječnja 2023. 

godine. 

 

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu od 1. siječnja 2026. godine i objaviti će se na mrežnoj stranici 

Općine Maruševec. 

 

 

 

 

 

 

     

                                                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                              Mario Klapša 

 

 


